平成２２年度
 役員会（第１２回）議事要旨

日

 時

 平成２２年７月７日（水）
 １０時３１分
 ～
 １０時３９分

場

 所

 学長室

出席者

 田中理事，長谷川理事，佐藤理事

陪席者

 大澤監事，堀口監事，大竹副学長，牧山副学長，野口学長補佐，藤井学長補佐

 Ⅰ
 報告事項

１
 平成 21 事業年度財務諸表の承認について

 佐藤理事から、配付資料に基づき報告があった。

２
 積立金の処分について

 佐藤理事から、配付資料に基づき説明があった。

牧山副学長、財務部長から補足説明があった。

 以上